

ÅRSREDOVISNING

för

T G Wahlströms Fisk AB

Org.nr. 556632-7903

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Tage Wahlström, Styrelseledamot
2022-09-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att förälda fisk samt sälja andra fiskprodukter till restauranger och detaljhandel samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Gävle.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	6 353 595	4 800 151	5 305 910	5 466 510
Resultat efter finansiella poster	209 624	84 225	177 966	265 446
Soliditet (%)	63,7	76	77	69

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har under detta räkenskapsår ökat med 32,4% i jämförelse med föregående år, det beror främst på ökade priser från leverantörerna som lett till ökade priser till kunderna.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 164 132
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-170 000
Årets resultat			166 261
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>1 160 393</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	994 132
Årets resultat	<u>166 261</u>
	1 160 393

Förslag till disposition:

Utdelning	217 000
Balanseras i ny räkning	<u>943 393</u>
	1 160 393

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 217 000,00 kr. vilket motsvarar 217,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 353 595	4 800 151
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>6 353 595</u>	<u>4 800 151</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 877 923	-3 564 768
Övriga externa kostnader		-462 052	-430 239
Personalkostnader	2	-636 591	-624 221
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-165 350	-95 000
Summa rörelsekostnader		<u>-6 141 916</u>	<u>-4 714 228</u>
Rörelseresultat		211 679	85 923
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 055	-1 698
Summa finansiella poster		<u>-2 055</u>	<u>-1 698</u>
Resultat efter finansiella poster		209 624	84 225
Resultat före skatt		209 624	84 225
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 363	-17 845
Årets resultat		<u>166 261</u>	<u>66 380</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	604 786	679 786
Inventarier, verktyg och installationer	4	341 400	431 750
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>946 186</u>	<u>1 111 536</u>
Summa anläggningstillgångar		946 186	1 111 536
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>351 379</u>	<u>295 375</u>
Summa varulager		351 379	295 375
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		446 711	375 926
Övriga fordringar		<u>34</u>	<u>19 361</u>
Summa kortfristiga fordringar		446 745	395 287
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>807 067</u>	<u>333 792</u>
Summa kassa och bank		807 067	333 792
Summa omsättningstillgångar		1 605 191	1 024 454
SUMMA TILLGÅNGAR		2 551 377	2 135 990

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		994 132	1 097 750
Årets resultat		166 261	66 380
Summa fritt eget kapital		<u>1 160 393</u>	<u>1 164 130</u>
Summa eget kapital		1 280 393	1 284 130
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		166 900	166 900
Akkumulerade överavskrivningar		267 684	267 684
Summa obeskattade reserver		<u>434 584</u>	<u>434 584</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		380 641	263 363
Skatteskulder		34 068	0
Övriga skulder		411 691	142 935
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 978
Summa kortfristiga skulder		<u>836 400</u>	<u>417 276</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 551 377	2 135 990

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 953 695	1 953 695
	Utgående anskaffningsvärden	1 953 695	1 953 695
	Ingående avskrivningar	-1 273 909	-1 198 909
	Årets avskrivningar	-75 000	-75 000
	Utgående avskrivningar	-1 348 909	-1 273 909
	Redovisat värde	604 786	679 786

T G Wahlströms Fisk AB

Org.nr. 556632-7903

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 173 643	721 893
	Inköp	0	451 750
	Utgående anskaffningsvärden	1 173 643	1 173 643
	Ingående avskrivningar	-741 893	-721 893
	Årets avskrivningar	-90 350	-20 000
	Utgående avskrivningar	-832 243	-741 893
	Redovisat värde	341 400	431 750

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

Tage Wahlström

Tage Wahlström

2022-09-14

Min revisionsberättelse har lämnats den 14 september 2022.

Daniel Ageflod

Daniel Ageflod

Auktoriserad revisor / Medlem i

FAR
